PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 223/23
(Controle nº 212/2023)

Mogi Mirim, 28 de março de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

Ref. Requerimento nº. 70/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Finanças, conforme documento que segue acostado ao

Pod
|

Sendo o .que ne cumpria providenciar,
va Uia

presente ofício.

subscrevo-me cordialmente. À |

Á A

' XAo 4 A í

NO NAS BO
MAUROÁUNES ÚNIOR.

Chefe dg Gabinéte

MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo SECRETARIADE FINANÇAS

N Mogi Mirim, 24 de março de 2023.

Controle nº212/2023

De: Secretaria de Finanças
Para: Gabinete do Prefeito

Assunto: Prorrogação de prazo para Requisição de vereador

Prezado Chefe de Gabinete,

Tendo em vista o número de servidores em férias e afastados na Secretaria, solicitamos a

prorrogação do prazo para resposta em 15 dias referente ao requerimento Nº270/2023 do vereador Sr

| Ademir Souza Floretti Junior.

Após, solicitamoso retorno do processo à secretaria, para confecção da resposta.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente, LidiaBaron
- Coordenadora

Sos

Rua DoutorJosé Alves, 129 — Centro — Mogi Mirim - SP